
Zápis KR OFS Nymburk č.7/23-24

z jednání konaného dne 15.5.2024 od 20:00 hodin v zasedací místnosti OFS Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš a Ducký František

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.5/23-24

1.1.1. Trvá nabídka rozhodčím Bárta Pavel, Sobota Jan a Žďárek Josef k účasti na jarních
termínech Akademie rozhodčích bloku A, k dokončení kompletní Akademie rozhodčích.

1.1.2. Na základě nabídky SKFS se rozhodčí Bárta Pavel, Sobota Jan a Žďárek Josef zúčastní
Akademie rozhodčích bloku A v termínu středa 5.6.2024 od 17:00 hodin.

1.2. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK č. 19,20,21,22,23 /23-24 - KR bere na vědomí.

2.2. Zápisy DK č. 18,19,20,21,22 /23-24 - KR bere na vědomí

2.3. KR bere na vědomí Zprávy delegátů svazu pana Kubečky Pavla a pana Duckého
Františka.

2.4. Nabídka SKFS na konání Akademie rozhodčích SKFS - jaro 2024 byla zaslána
předsedou KR OFS Nymburk vybraným rozhodčím. Účastnit se Akademie rozhodčích SKFS
- jaro 2024 projevili zájem a byli předsedou KR OFS Nymburk přihlášení na jimy vybrané
termíny rozhodčí Bartoníček Samuel, Koníček František, Landyš Dominik, Novák Adam a
Pashayev Kanan.

2.4.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Soukupa Ondřeje
ID 08091558.

2.4.2. Soukup Ondřej ID 08091558 dne 7.5.2024 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Soukup Ondřej ID 08091558 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a KR OFS Nymburk výše jmenovanému
rozhodčímu uděluje Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň navrhuje VV OFS Nymburk
zařadit Soukupa Ondřeje ID 08091558 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk pro
soutěžní ročník 2023/2024.

2.5. Žádost SK Slovan Poděbrady. Telefonickou odpověď zajistil předseda KR OFS
Nymburk.

2.6. Předseda KR přijal telefonickou žádost od rozhodčí Elishky Agnes Josipovic ID
94022159 o přeřazení rozhodčí z Pražského fotbalového svazu do působnosti OFS Nymburk
a zařazení na Listinu rozhodčích OFS Nymburk.

Předseda KR OFS Nymburk požádal o uvolnění Elishky Agnes Josipovic ID 94022159 KR
Pražského fotbalového svazu do působnosti OFS Nymburk. Přeřazení rozhodčí proběhlo dne
14.5.2024.



Elishka Agnes Josipovic ID 94022159 splnila podmínky pro zařazení na Listinu rozhodčích
OFS Nymburk a KR OFS Nymburk navrhuje VV OFS Nymburk zařadit Elishku Agnes
Josipovic ID 94022159 na Listinu rozhodčích OFS Nymburk.

Bod č.3 – Různé

3.1.1. KR ukládá rozhodčímu Libor Mery (utkání číslo 2023218C2B0203) pořádkovou
pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí (oddílový AR2 a vedoucí
družstva hostí AFK Sadská je shodná osoba - Tomáš Mach ID 77071734). Rozhodčí
uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.2. KR ukládá rozhodčímu Jaroslav Lerch (utkání číslo 2023218E1A1502) pořádkovou
pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí (oddílový AR2 a vedoucí
družstva hostí Lovčice/Chlumec je shodná osoba - Marcel Holec ID 81060936). Rozhodčí
uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.3. KR ukládá rozhodčímu Zdeněk Suchánek (utkání číslo 2023218A3B2402) pořádkovou
pokutu 300,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v zápisu o
utkání, nesprávné údaje při udělené 2. ŽK vyloučenému hráči při utkání. Rozhodčí uloženou
pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.2. KR OFS Nymburk se zabývala vyjádřením vedoucího družstva Sokola Všejany Jana
Truksy ID 71061016 v Nymburském deníku k utkání číslo 2023218A1A2306 Sokol Všejany
– FK Litol mládež A.

3.2.1. Předseda KR OFS Nymburk požádal STK OFS Nymburk o projednání vyjádření pana
Jana Truksy ID 71061016 na zasedání STK OFS Nymburk.

Předseda KR OFS Nymburk poskytl STK OFS Nymburk podklady pro jednání získané
vlastním šetřením.

Dle Zápisu STK OFS Nymburk číslo 23/23-24 bod 3.5. je vedoucí družstva Sokola Všejany
pan Truksa Jan ID 71061016 předvolán na jednání STK dne 23.5.2024 v 15:30 hodin.

3.2.2. KR OFS Nymburk žádá STK OFS Nymburk do doby projednání vyjádření
vedoucího družstva Sokola Všejany pana Jana Truksy ID 71061016, přeložit utkání
číslo 2023218A1A2507 Sokol Všejany – TJ Hrubý Jeseník A na den neděle 19.5.2024 od
13:00 hodin.

Odůvodnění: vzhledem ke zjištěným skutečnostem je vhodné, aby k utkání Sokola Všejany,
kde Sokol Všejany je Organizátorem utkání a místem konání utkání je hřiště Sokola Všejany,
byli delegováni tři zkušení rozhodčí, což není Obsazovací úsek OFS Nymburk při současném
termínu utkání z kapacitních důvodů schopen adekvátně zajistit.

3.3. Dne 21.6.2024 od 17:00 hodin se konají v zasedací místnosti OFS Nymburk teoretické
prověrky pro rozhodčí Černý Adam a Mičuta Samuel.

3.4. KR OFS Nymburk pověřuje pana Havlase Petra, aby kontaktoval předsedu DK OFS



Nymburk pana Kudrnu Ladislava a projednal s ním zlepšení práce rozhodčích v oblasti
popisu přestupků provinivších se hráčů a funkcionářů družstev.

3.5. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování trestných
bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 17.5.2024.

3.6. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


